PAGE
3

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

                                                 РЕШЕНИЕ

	№

	пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2023 № 35-295
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, принятого решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 19.10.2020 № 4-38, в соответствии со статьей 32 Положения о бюджетном процессе в Кикнурском муниципальном округе Кировской области, утвержденного решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 07.10.2020 № 2-21, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

          1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2023 № 35-295 "О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" (далее - Решение):

         1.1. Подпункт 8.1. пункта 8. Решения изложить в новой редакции:

         "8.1. на 2024 год в сумме 3 202,0 тыс. рублей согласно приложению 9 к настоящему решению;".

       1.2. Подпункт 11.1. пункта 11. Решения изложить в новой редакции:

       "11.1. на 2024 год в сумме 53 260,7 тыс. рублей;".
       1.3. Пункт 22. Решения изложить в новой редакции:

        "22. Утвердить верхний предел муниципального долга Кикнурского муниципального округа Кировской области:

22.1. на 1 января 2025 года в сумме 6 783,7 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.

22.2. на 1 января 2026 года в сумме 11 908,2 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.

22.3. на 1 января 2027 года в сумме 15 405,1 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.".
         2. Приложения №№ 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 17 к Решению изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы Кикнурского
муниципального округа                                                        В.Н. Сычев

Глава Кикнурского

муниципального округа                                                        С.Ю. Галкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник финансового управления                                   О.В. Котельникова
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела по планированию

и исполнению бюджета финансового

управления администрации

Кикнурского муниципального округа                                       И.Н. Бурлякова
Консультант - юрист

отдела по планированию

и исполнению бюджета финансового

управления администрации

Кикнурского муниципального округа                                      И.В. Окунева
Заместитель начальника финансового

управления, главный специалист                                              С.В. Русанова

Заведующий отделом

по организационно - правовым

и кадровым вопросам                                                                 Т.Н. Чернодарова

Разослать: администрация, финансовое управление
PAGE